
پرسپولیسی‌ها در فاصله سه روز مانده به دیدار با ملوان تمرینات خود را 

بعدازظهر روز گذشته در زمین شماره دوی ورزشگاه آزادی پشت‌سر گذاشتند. 

همان طور که پیش از این خبر داده بودیم باشگاه پرسپولیس به خواسته 

اسماعیل کارتال برای اجازه زمین شماره دوی ورزشگاه آزادی هم اقدام کرد 

تا در واقع دو زمین شماره دو و سه این ورزشگاه در اختیار سرخپوشان باشد. 

این روند قرار است تا پایان فصل و حتی برای فصل بعد هم ادامه داشته باشد 

و سرخپوشان فقط برای بازی‌های دوستانه به ورزشگاه شهید کاظمی بروند. 

در همین راستا باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا قرارداد جدیدی با 

مجموعه ورزشی آزادی برای اجاره دو زمین این مجموعه برای سال 1404 

امضا کند؛ چراکه قرارداد فعلی آن‌ها تا پایان این فصل اعتبار دارد. ناگفته 

نماند سرخپوشان و خود کارتال نیز از کیفیت زمین‌هایی که در اختیارشان 

قرار داده شده رضایت دارند و از لحاظ مسیر رفت و آمد نیز راضی‌اند. 

 آنالیز حریفان به بهترین شکل
کارتال از آن دسته مربیانی است که برای بهبود کارش و پیشرفت در کنار 

نتیجه‌گیری تیمش وقت می‌گذارد. او خیلی خوب می‌داند که عملکردش در 

پرسپولیس در ترکیه زیر ذره‌بین است و تلاش زیادی می‌کند تا دستاورد خوبی 

را از خود در پرسپولیس برجای بگذارد. حذف از دو جام لیگ نخبگان و 

حذفی برای کارتال در بدو ورودش در پرسپولیس گران تمام شد و حالا 

او می‌خواهد با قهرمان کردن پرسپولیس در لیگ برتر شرایط را تغییر 

دهد. از این رو آنالیز تک‌تک حریفان برای کارتال و کادرش خیلی 

اهمیت دارد. در این بین کریم‌ گونش جوان در کنار مهرداد خانبان 

وظیفه دارند به بهترین شکل تیم خودشان و حریف پیش رو را 

آنالیز کنند و این مسئله باعث شده که در جلسات توجیهی 

کادرفنی با سرخپوشان نکات خیلی خوبی مطرح شود. 

نکاتی که خیلی به بازیکنان کمک می‌کند تا هم ایراد‌های خود را برطرف 

سازند و هم بتوانند از نقاط ضعف حریف بیشترین بهره را ببرند. در همین 

راستا گل‌هایی که پرسپولیس در دربی و همچنین بازی با چادرملو به ثمر 

رساند، اتفاقی نبود. همین موارد باعث شده شاگردان کارتال از کلاس‌های 

توجیهی و در راستای آن تمرینات ویژه‌ای که برای بازی پیش رو انجام 

می‌دهند، رضایت کامل داشته باشند. 

 سرلک همچنان دور از تیم
میلاد سرلک این روز‌ها دور از بقیه نفرات تیمش به تمرین می‌پردازد و بیشتر 

کار با وزنه را در دستورکار دارد. در مورد مشکل او کادر پزشکی پرسپولیس 

هنوز اظهارنظر رسمی نداشته‌اند، اما گفته می‌شود که او در معده و دستگاه 

گوارشش مشکل دارد و به خاطر همین نمی‌تواند تمرینات پرفشار انجام 

دهد. با توجه به دوری او از تمرینات بعید است شانسی برای بازی با ملوان 

داشته باشد؛ هرچند با ترافیکی که در خط میانی و لیست پرسپولیس وجود 

دارد از حالا باید سرلک را جزو خط‌خورده‌های لیست بازی روز جمعه 

سرخپوشان بدانیم. 

 پاداش دربی پرداخت شد
هفته گذشته بود که هوادار متمول پاداش برد سرخپوشان در دربی پایتخت را 

به صورت دلاری و نقدی به آن‌ها پرداخت کرد، اما جدا از آن، سرخپوشان 

انتظار داشتند که باشگاه‌شان از طریق بانک شهر و دیگر اسپانسر‌ها هم به آن‌ها 

پرداختی داشته باشد. تأخیر در این مورد با واکنش‌هایی از سوی بازیکنان در 

روز‌های اخیر مواجه شده بود، اما در نهایت پاداش برد دربی روز گذشته 

به حساب سرخپوشان واریز شد. البته بعید است آن‌ها بابت برتری 

مقابل چادرملو هم پاداش خاصی بگیرند. اما رضا درویش در 

تلاش است طبق وعده‌ای که به بازیکنان داده تا قبل از پایان سال 

10 درصد از قرارداد آن‌ها را پرداخت کند. این در شرایطی است که 

تمرینات پرسپولیس فردای بازی با ملوان تا 29 اسفند تعطیل می‌شود 

و سرخپوشان انتظار دارند قبل از آغاز این تعطیلات دریافتی داشته باشند. 

 قرارداد بادامکی تمدید نمی‌شود
 دو ماهی است که خیلی از تصمیمات مهم ورزشی در باشگاه 

ً
تقریبا

پرسپولیس با مشورت مدیریت این باشگاه با حمید استیلی اتخاذ می‌شود. 

از انتخاب کارتال گرفته تا صدور احکام برای چند پیشکسوت و انتخاب رضا 

کادمی. این در حالی است که حسین بادامکی فقط  شاهرودی برای مدیریت آ

اسم معاونت ورزشی را در پرسپولیس یدک می‌کشد. اینکه تا به امروز چرا 

بادامکی از سمتش در این باشگاه استعفا نداده برای خیلی‌ها در خود باشگاه 

عجیب است. اما در این مورد با خبر شدیم که قرارداد بادامکی تا پایان سال 

است و او تا الان مانده تا حق و حقوقش را به صورت کامل دریافت کند. 

از این رو برای سال جدید قرار نیست باشگاه پرسپولیس قرارداد جدیدی با 

بادامکی امضا کند و او چاره‌ای جز ترک این باشگاه ندارد. 

 عدم استقبال کارتال از بحث‌های نقل و انتقالاتی
کارتال در حین اینکه تمام تمرکزش را روی قهرمان کردن پرسپولیس گذاشته 

است، نیم‌نگاهی هم به بازار نقل و انتقالات تابستانی دارد. در واقع او افرادی 

را در کادرش مأمور کرده که بازیکنان داخلی خوب را به وی معرفی کنند و در 

عین حال یکی دو ایجنت ترکیه‌ای هم به دنبال بازیکن خارجی با کیفیت 

برای پرسپولیس هستند. اما خواسته کارتال از باشگاه پرسپولیس این بوده و 

هست که به هیچ عنوان در مورد نقل و انتقالات در رسانه‌ها صحبت نکنند 

 دوست ندارد تمرکز بازیکنانش به خاطر خبر‌های پیرامون این قضیه 
ً
و اصال

در این مقطع حساس به‌هم بریزد. سرمربی سرخپوشان از عملکرد و تلاش 

چند بازیکن تیمش در بازی‌های اخیر رضایت کامل دارد 

و انتظار دارد بقیه نفرات هم تلاش‌شان را بیشتر کنند. 

او در واقع این فرصت را در اختیار بازیکنان فعلی 

تیمش گذاشته تا بتوانند نظرش را جلب کنند 

و چه‌بسا او نفراتی که برای فصل مدنظرش 

نیستند را برای خودش مشخص کرده 

و دوست ندارد الان در مورد این قضیه 

حرفی مطرح شود.

آنالیز حریفان؛ برگ برندۀ پرسپولیس در بازی‌های اخیر

خواستۀ کارتال: در مورد نقل و انتقالات حرف نزنید
ش

ورز
ش

ورز
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نجات شاهین بوشهر با رأی کمیته استیناف

محکومیت خطیر به بازگرداندن دلار‌ها! 
پس از ماه‌ها کشمکش حقوقی، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی 

کمیته تعیین وضعیت را شکست و علی خطیر، عضو جدید هیئت‌رئیسه 

فدراسیون، را به استرداد 17500 دلار از حق رشد مهدی طارمی به باشگاه 

شاهین بوشهر محکوم کرد. این پرونده زمانی آغاز شد که باشگاه شاهین 

بوشهر برای دریافت حق رشد مهدی قایدی و مهدی طارمی، علیه خطیر 

و  امیرحسین محتشم، رئیس هیئت فوتبال بوشهر شکایت کرد. کمیته 

تعیین وضعیت در ابتدا با صدور یک رأی دوخطی، ادعای شاهین بوشهر 

را رد و اعلام کرد این باشگاه از سال 1395 غیرفعال بوده است، درنتیجه 

مطابق مقررات فیفا، حق رشد بازیکنان به فدراسیون تعلق می‌گیرد. این 

درحالی بود که شاهین با ارائه مستندات نشان داد تیم‌های پایه و مدرسه 

فوتبال این باشگاه تا فصل 1401-1400 فعال بوده‌اند. اکنون با رأی کمیته 

استیناف، نه‌تنها رأی قبلی شکسته شده، بلکه علی خطیر به بازگرداندن 

مبلغ دریافتی از انتقال طارمی محکوم شده و پرونده محتشم نیز به کمیته 

اخلاق ارجاع شده است. 

 هواداران استقلال و پرسپولیس 
 پس از حذف از آسیا وضعیت تراژیکی دارند

مشکلات ساختاری باشگاه‌های ایرانی حل می‌شود؟

کری‌خوانی سر حسرت‌ها 
شکست استقلال برابر النصر عربستان تازه‌ترین ناکامی تیم‌های ایرانی در 

رقابت‌های آسیایی بود که باعث شد پرونده نمایندگان کشورمان در لیگ 

نخبگان بسته شود. بررسی دلایل ناکامی‌های تیم‌های ایرانی در آسیا شاید 

به ساعت‌ها بحث و بررسی نیاز داشته باشد اما مهم‌ترین سرفصل‌های آن 

را می‌توان به نبود زیرساخت‌های مناسب، سرمایه‌گذاری ناکافی در فوتبال، 

تغییرات مداوم مدیریتی و کادر فنی، نفوذ بالای دلال‌ها در فوتبال و حواشی 

زیاد در این رشته دانست که باعث شد در کنار پیشرفت رقبا، تیم‌های ما حتی 

در مسیر عقبگرد گام برداشته و نتوانند خود را همپای سایر باشگاه‌های مطرح 

آسیایی به موفقیت برسانند. یکی از دلایل مهمی که پس از ناکامی اخیر 

استقلال و پیش از آن شکست‌های دیگر نمایندگان ما در آسیا به‌خصوص 

برابر تیم‌های عربستانی مطرح می‌شد، سرمایه‌گذاری عظیم این کشور در 

فوتبال و ستاره‌های بزرگی بود که آن‌ها به لیگ خود آوردند تا به کمکشان 

بتوانند پروژه فوتبال خود را پیش ببرند، اما العین امارات همین فصل پیش 

نشان داد که عبور از سد این تیم‌ها با برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری مناسب 

دور از دسترس نیست و با نمایشی خوب قهرمانی آسیا را تصاحب کرد. 

از سوی دیگر حالا نه‌تنها تیم‌های ما در صعود به دور بعدی و قرار گرفتن 

در بین 8 تیم برتر گروه 12 تیمی خود هم با اما و اگر‌های زیادی روبه‌رو 

هستند که سهمیه ما در فصل بعد یک تیم کمتر خواهد بود و حتی ممکن 

است برای دو فصل بعد هم همین شرایط را داشته باشیم و در این میان 

هواداران دو تیم با همین حسرت‌ها برای صعود ناپلئونی یا کمتر گل خوردن 

برابر رقبا برای هم کری می‌خوانند. از سویی فدراسیون فوتبال هم با وضع 

قوانین دست و پا گیر مثل سقف بودجه و محدودیت بازیکنان خارجی 

 تیم‌های ما را برابر قدرت‌های فوتبال آسیا خلع سلاح 
ً
در باشگاه‌ها عملا

کرد و البته نباید فراموش کرد که سرخابی‌ها در این فصل لیگ نخبگان 

 ورزشگاه آزادی را در اختیار نداشتند و برای میزبانی دیدار‌های خود 
ً
عملا

با دردسر‌های زیادی مواجه بودند. در چنین اوضاع آشفته‌ای شاید همین 

صعود به دور حذفی دستاوردی مهم برای آبی‌ها تلقی شود به‌خصوص 

که با تغییرات مداوم سرمربیان آن‌ها در طول این فصل هیچ ثباتی روی 

نیمکت آن‌ها دیده نمی‌شد و البته این نکته مهم را نیز نباید از نظر دور 

داشت که هر سه تیم برتر فصل گذشته فوتبال ما در این فصل سرمربیان 

خود را حداقل یک بار تغییر داده‌اند و همین می‌تواند دلیلی مهم باشد تا 

از این تیم‌ها انتظاری برای موفقیت در آسیا نداشته باشیم.

اخبار کوتاه

چهارشنبه ۲۲ اسفند 1403 

شماره  43۷۶

در سال‌های اخیر همواره اتهام کم‌کاری و شرط‌بندی عوامل تیم‌های لیگ 

آزادگان در سایت‌های شرط‌بندی مطرح بوده و به نظر می‌رسد قربانی جدید 

این ماجرا تیم شهرداری آستارا است که براساس اعلام کمیته اخلاق نتایج 

دیدارش برابر نفت و گاز گچساران، آریو اسلامشهر و نفت و پالایش بندرعباس 

با نتایجی که در سایت‌های شرط‌بندی وجود داشته مطابقت چشمگیری دارد. 

شکست 7 بر یک شهرداری آستارا مقابل پالایش نفت بندرعباس تا این لحظه 

سنگین‌ترین شکست یک باشگاه در بیست‌و‌چهارمین دوره لیگ آزادگان بوده 

و البته تبعات زیادی نیز برای باشگاه گیلانی به همراه داشته و باعث شده 

مسئولان کمیته اخلاق ذره‌بین به دست بگیرند و حواشی را بررسی کنند. 

براساس رأی کمیته اخلاق، قاسم دهنوی، سرمربی وقت تیم به یک سال 

محرومیت محکوم شده و در پرونده بازیکنانی مثل حمید حیدری، محمود 

صالحی، امیرمحمد حسین‌پور و ادریس کوچکی به ترتیب 5، 3، 2 و 2 

سال محرومیت نوشته شد و جریمه تیم شهرداری آستارا نیز سقوط به دسته 

پایین‌تر است. پیش از این نیز در دوره‌های گذشته لیگ آزادگان نیز شاهد 

شکست‌های سنگین و گا‌هی سلسله باخت‌های غیرقابل هضم بودیم تا 

اتهاماتی با این رنگ و جنس، بخش جدایی‌ناپذیر رقابت‌های سطح دوم 

فوتبال کشورمان باشد. 

 نتایج عجیب تیم مشهدی
بعد از سقوط شهرخودرو به لیگ آزادگان، امتیاز باشگاه مشهدی به تیم امید 

وحدت فروخته شد و توقع می‌رفت به‌دلیل حضور محسن بنگر روی نیمکتش 

و جذب بازیکنانی مثل فرزاد حاتمی، حامد فلاح‌زاده و حمیدرضا طاهرخانی 

نتایج قابل دفاعی در سطح دوم فوتبال کشورمان بگیرد، اما به‌خاطر مشکل 

ثبت قرارداد‌ها این تیم در دیدار هفته نخست برابر چوکای تالش حاضر نشد 

و بعد از اتکا به بازیکنان تیم پایه خود 5 بر صفر به تیم خلیج‌فارس ماهشهر 

باخت و شکست‌های 7 گله مقابل آرمان گهر و شهرداری همدان را تجربه 

کرد و برابر دریای بابل 6 مرتبه دروازه‌اش فرو ریخت. امید وحدت برابر 

خوشه طلایی و استقلال ملاثانی نیز ناکامی را تجربه کرد اما تحقیر 11 گله 

روبه‌روی فجرشهید سپاسی اوج فاجعه در نتایج باشگاه مشهدی بود. امید 

وحدت بعد از حضور با 8 بازیکن در تقابلش روبه‌روی مس شهر بابک 

 درون مستطیل سبز حاضر نشد تا 
ً
در دیدار مقابل پارس جنوبی جم اصلا

براساس آیین‌نامه فدراسیون فوتبال از جدول مسابقات کنار گذاشته شود. 

 از آسیا تا انحلال
صبا باتری باشگاهی بود که بازیکنان بزرگی مثل دایی، گل‌محمدی، 

بختیاری‌زاده و نوازی در آن توپ‌ زده بودند و حتی به پشتوانه قهرمانی در 

جام حذفی حضور در لیگ قهرمانان آسیا 2006 را نیز تجربه کرده بود، 

 به لیگ 
ً
اما بعد از انتقالش به شهر قم روند پر فراز و نشیبی داشت و نهایتا

 90 
ً
آزادگان سقوط کرد. این تیم در فصل 1397-1396 لیگ آزادگان جمعا

گل خورد و خالق شکست‌های 8 بر صفر، 7 بر صفر و 7 بر صفر روبه‌روی 

 بعد از این شکست‌های 
ً
تیم‌های اکسین، مس‌رفسنجان و بادران بود. طبیعتا

سنگین و باخت‌های 6 بر یک روبه‌روی نساجی و فجرسپاسی اتهامات زیادی 

 این باشگاه به‌دلیل نتایج ضعیف به 
ً
نسبت به صبای قم مطرح شد و نهایتا

سطح سوم فوتبال کشورمان سقوط کرد و بعد از مدت کوتاهی منحل شد. 

 تماس‌های تلفنی که به راه‌آهنی‌ها شد
دیگر تیم جنجالی فصل 1397-1396 لیگ آزادگان باشگاه ریشه دار راه‌آهن 

بود که تا هفته بیست و پنجم حسرت پیروزی در مسابقات را داشت و 6 هفته 

مانده به پایان رقابت‌ها سقوطش به لیگ دو قطعی شد. راه‌آهن در طول فصل 

تیمی بی‌انگیزه و کم‌ستاره بود تا شکست 7 بر یک روبه‌روی فجرسپاسی 

را در کارنامه‌اش بنویسند و با باخت 6 گله‌اش مقابل نساجی خشم عوامل 

باشگاه خونه به خونه برانگیخته شود. مدیران تیم بابلی اعتقاد داشتند در دیدار 

راه‌آهن و نساجی فوتبال پاک از سوی دو تیم در مستطیل سبز انجام نشده 

و بنابر ادعای مدیران خونه به خونه اگر راه‌آهنی‌ها نمی‌لغزیدند تیم خونه به 

خونه می‌توانست به‌جای نساجی راهی لیگ برتر شود. البته نباید فراموش 

کرد فرضیه کم‌کاری راه‌آهن از زمانی جدی‌تر شد که برخی بازیکنان راه‌آهن 

مثل عرفان گلستانی در مصاحبه‌هایشان از پیشنهادات مالی اشخاص منتسب 

به نساجی صحبت کردند. 

 شک مدیرعامل به دروازه‌بان خودی
قعرنشین دوره 1399-1398 لیگ آزادگان یعنی باشگاه علم و ادب تبریز در 

 دروازه‌اش به 
ً
15 رقابت پایانی فصل شکست خورد و در طول فصل معمولا

راحتی توسط رقبا فتح می‌شد. شکست‌های سرآمد نماینده استان آذربایجان 

شرقی در نوزدهمین فصل برگزاری این تورنمنت باخت‌های 7 بر صفر برابر 

تیم‌های آلومینیوم اراک و ملوان بود. در طول فصل چندین تیم به نتایج 

دیدار‌های علم و ادب اعتراض کردند و حتی مدیر این باشگاه نیز به کمیته 

اخلاق نامه زد و درخواست کمک داد. از نکات جالب در مورد عملکرد علم 

و ادب این است که اسماعیل بابازاده، مدیرعامل باشگاه تبریزی در برنامه 

زنده تلویزیونی دروازه‌بان تیمش را به کم‌کاری و تبانی متهم کرد. 

بررسی تیم‌هایی که در لیگ آزادگان متهم به تبانی شدند

ساق‌فروشی یا اتهام؟ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های   آ

فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360316001013591 مورخه 1403/09/18 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای/ خانم امجد رهروگرورانی فرزند علی به شماره شناسنامه 519 و کدملی 3252813904 

صادره از کرمانشاه به آدرس گروران 4دانگ میان دربند کرمانشاه به شماره قطعه 41570 مبنی‌بر صدور سند مالکیت 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5137.74 مترمربع در قسمتی از پلاک 246 اصلی بخش 

یک حومه روستای گروران چهاردانگ میان دربند واقع در بخش حوزه ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین احراز مالکیت 

متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی علی رهرو گرورانی به متقاضی محرز گردیده است. 

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/7  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/22

 5706/م الف/12 - سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک

مدرک موقت تحصیلی اینجانب بهروز کوشکی فرزند احمد به 
شماره شناسنامه ۹۳۳۲ و کدملی به شماره ۰۰۶۹۰۴۶۹۵۶ 
در مقطع کاردانی رشته تربیت بدنی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می‌باشد، از یابنده تقاضا می شود مدرک مذکور را به نشانی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرندیه ارسال نماید.

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت تعاونی مسکن دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر 

جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوّم شرکت تعاونی مسکن کارکنان 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر با شماره ثبت 352 و با کدپستی 5381637181 رأس 
ساعت 13 روز پنجشنبه مورخه 1404/01/28 در مسجد حضرت فاطمه)س( دانشگاه، با 
دستور جلسه زیر تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید با 
در دست داشتن کارت ملی )اعضای اصلی(/ وکالت‌نامه از دفاتر رسمی ثبت اسناد برای 

خریداران امتیاز از اعضای اصلی شرکت تعاونی مسکن دانشگاه، رأس ساعت مقرر در محل 
 با تکمیل فرم مخصوص 

ً
مذکور حضور بهم رسانیده یا وکیل/ نماینده قانونی خود را کتبا

 تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر یک 
ً
مستقر در کتابخانه دانشگاه معرفی نمایند. ضمنا

رأی خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست تا روز پنجشنبه مورخه 
1404/01/21  با مراجعه به کتابخانه دانشگاه و اخذ فرم مخصوص اعطاء نمایندگی نسبت 
به معرفی وکیل خود اقدام نمایند. داوطلبان متصدی سمت‌های هیئت‌مدیره و بازرسی 

گهی، اقدام به تکمیل فرم داوطلبی و تحویل  موظفند حداکثر یک هفته پس از انتشار آ
آن در کتابخانه دانشگاه نمایند. 

دستور جلسه:
1- گزارش هیئت‌مدیره و بازرس از وضعیت شرکت تعاونی

2- تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی
3- انتخابات هیئت‌مدیره )2 عضو( و بازرس

م نوبت دوّ

امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش


